mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4344 680 Bezeichnung: TE 40 S Gruppe: Senator 40 E Jahr: 86 Typ: D

“ S s - oo j_ ! e

—— e . L S — ——— ———

~ TE40S
Senator® 40

- Elektro

SerieD

=y 4344680 o
= 4344 683 ch

D NL F I GB
Gatn 0 gepevena”  teemes o Daa
Geriit Machine Modéle Aftrezzo Model TE40s
Schnittbreite Maaibreedte Largeur de coupe Larghezzaditaglic Cutting width 40cm

Schnitthdhen Maaihoogte Hauteurs de coupe  Altezza ditagho Cutting height 3-4-55-7¢cm

Chassis Chassis Chassis Chassis Chassis/Deck 2 mm Stahiblech
Rader Wieten Roues Ruote Wheels 170mm .°
Prisfzeichen Keurmerk Sigles de contrfles  Norme disicurezza  Safety marks VDE, OVE, SEv
Motor Motor Moteur Motore Motor  Einphasen-Wechselstrom
Spannung Spanning Tension Tensione Voltage 220V -
Nennstrom Verbruik Courant nominal Corrente nomale  Amperage 784
Leistung Vermogen Puissance Potenza Perdomarice 130w
Schutzan Beveiligingscode Code protection P0G
Drehzan Toerental Régime n.gini RPM. 2850 v/mun.
Kondensator Condensatar Condensateur Condensatore Condsnsor 16 Mikrofaraa
Gewicht Gawicht Poids en ordre Peso Waight 33kg
de marche

B10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4344 680 Bezeichnung: TE 40 S Gruppe: Senator 40 E Jahr: 86 Typ: D

it pee
"Motor |
P : - Achtungl Motor Nr. 1170000 —
I : ‘ nur kpl. im Austausch lieferbar!
|
T
2 -
3
- 4.4—~—~——ﬂ: o
' '7—,,,§ 4 _
? +—10
12
' ——r p———t |
5 U
Ersatzteile nur filr Motor Nr. 1120001
Bitd-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stilckzahl
Gruppe/Gerat
Afb. nr, Bastelnr, Onderdeel-naam Aanial
. Groep/Machine
Fig. o no de com- Dénomination Co Quantité
mande Groupe/appareil
Fig. no no de) parti- Denominazione det pasticolare singolo Pezzi
colare Gruppo/atirezzo
1. Nr. Qrder-Nr. Description of pant Nr.
perunit
1 1050150 J Lufer o 1 L
2 Lagerschild oben 1
3 1040003 Ausgleichschelbe 6202
4 0023148 Kugellager 6202 22D 625 ) -
5* Rotorwelie kp} 1
6 Statorpaket kp). 1
7 0022645 Stizscheibe 201 28 x 2 1
a 0023094 Kugellager 60{)4 2Z D 625 1
9 104911 Lagerschild urten 1
10 4311200 Schwingungsisotator 4
12 1146144 Zuganker 4
13 104t 153 Kabelschutztille 1
14* Typenschild 1
15 0018647 Knebelkerbstift 5 x 30 ]
17 111715¢ Feder 1
. 18 — f 1117051 )| Bremsgehiuse kpl. 1
L 1120001 Molmkpl R S SR S

| I Ik : i
u 'Dfese‘lelleslnda?sElnzeltpllenlchtethalmcm B-'.'

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4344 680 Bezeichnung: TE 40 S Gruppe: Senator 40 E Jahr: 86 Typ: D

R soiearn s berasge b bmppp e o,

" 4
By
S U

gtk Lo
$H i [reni

Bild-Nr. Bestell-Nr Einzalteil-Bezéichnung Stackzaht
Gruppe/Gerat
A, nr Bestelnr. Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig.no n% de com- Dénomination Quanite
mande _ o _ Groupe/appareil
Fig.nt n% del parti- Denominaziona del particclara singolo Pewi .
colare Gruppo/atirezzo
HE N, Order-Nr. Description of part Nr.

per unit

-

4132010 Chassis

4140013 Stimblech

4140 205 Zaplenschraube

0017 882 Fécherscheibe

4140318 Schamier

0015655 Linsenschraube B8 4,86 x9,50IN 7381
4132016 Schutzklappe

4180318 Schutzblech

4180 105 Grift

0012906 Halbrundschraube 3.9% 6

0012914 Halbrundschraube 3.9x 10

4174217 Gummipuffer

0015653 Linsenblechschraube 8 4.2x 130IN 7881
4140 103 Isatierstick links

4140 104 Isotierstiick rechts

0016404 dkt.-Mutter M 5 DIN 551
0012864 Schraube M 5 x 12DIN 7585
GO 109 Scheibe 8 5,30IN 125
0012930 Halbrundschravbe M 5.5 x 15
4191107 Isolierscheibe

0017291 Scheibe

0010 392 6kt.-Schraube

0Q17 287 Scheibe A 5.30IN 9021
4140 108 Tragegritt

0012933 Halbrundschraube 4.4 x 15

Panguor .

-o-b-.-&NMN&NNN*‘NNNN--'&NNN-

| | o
8?88@8%&855%55355:50nHuauu-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4344 680 Beze|chnung TE 40 S Gruppe Senator 40 E Jahr: 86 Typ D

Ersatzteile Grifl'- und Schalllalle f

Wolf Ersatzteillisten

Bei Bestellungen von Ersatzteilen bilten wir Jer Kundend[enstwerks!aﬂ. dem Hindler bzw. uns die
Bestall-Nr. anzugeben &

| [

Bild-Nr. Bestell-Nr I Ein:eﬂeibﬂezelchnung Stiichzahl
Gruppe/Gerat
Afo. nr Bestelnr Onderdeel-naum Aantal
; j Groep/Machine
Fig. n® n? de com- Oénomination Quantité
mande . Groupe/appareil
Fig. n® n0 del parti- Oenominazione del particolare singolo Pezzi
colare Gruppo/atirezzo
). Nr. Order-Nr Oescription of pan N
perynit
1 4343101 Traverse-Unterteit 1
2 4344052 Schalter kpl. 1
[ .2 —4344047 Schalter kpl. fir Schweiz 1
3 - 4343106 Steuerhebel 1
4 4343107 Stafal 1
5 4344015 Schaltbiget 1
] 0020660 Zackenring A 10 1
7 0020990 Klemmring 1
a 0022410 Sichemngsscheme 6 DIN 6799 1
- 9 0012933 Halbrundschraube 44 x 15 3
- 4344034 Traverse-Unterteil kpl. 1
- 4344055 Travarse-Untert2il kph. fir Schweiz A
9 0012933 Halbrundschraube 4.4 2 15 "
10 4343205 Fedes t
1" Kno f 1
12 Travetse—Obertail 1
13 Griffoberteil 1
14 Fligeimutter M8 4
15 Hohischeibe 8.4/150 4
18 Halbrundschraube M B x 45 4
18 Kabelband - - - -- 2
22 Griffrohe mitte 1
23 Griffrohr unten mit Bild 24 2
L AbschiuBkappe 2
40 Halteklemme 2
41 Zylinderschrautva AM 6 x 16 DIN 84 2
42 Hutmutter M 6DIN1587 2
45 Drah dged 1
49 Schelle 2
50 _ 0012930 7‘3«:!1!&1:!»34:8 e 2 N
- 3578205 ' B Zugentastung | 1

J

| ‘ AnderungenaustechnlscltwnGmndenvomehiltenl B-' 3

=

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4344 680 Bezeichnung: TE 40 S Gruppe: Senator 40 E Jahr: 86 Typ: D

N e ST : TR

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4344 680 Bezeichnung: TE 40 S Gruppe: Senator 40 E Jahr: 86 Typ: D

Etsauteile Laufrader mit Hohanverstellul g

Bai Bastellungen von Ersalzteilen bitten wir, der Kufidendienstwarksta, dem Hasier bzw. uns die
aeslerl-Nr anugeben. > _

Bestell-Nr. | Einzetteil-Bezeichning Stiickzah
. - Gruppe/Gerat
Bestelnr. Onderdeel-naam Aantal
, - Groep/Machine
Dénominatiyn ' Quantité
mande ' 1 : Groupe/apparail
n’delparti- § Oenominaziene del particlare 8ingolo Pean
calare - : Gruppo/attrezzo
4308 506 Laufradachye ) 1
4361 504 Kugellager I 2
4361 501 Konus . 1
0016 215 Gkt. thel‘ . s 1—

4170051 Laulradachue kpl.

4180501 Kappe ;

4140052 Lautrad kpl. 170 @

4170 203 Distanzrohr

4017 909 Federring A 8 DIN 127

4140504 Achse vorme

4140018 Achse hintes

4126 501 Buchs . o
4180020 hwinge rechis

4140021 Achsschwinga links

0017 124 Scheibe A 10,5 DIN 125 : _
0010396 6kt.-Schraubye M 10 x 16 DIN 933
4140022 Hebe) |

4140119 Raslknopl

4180 209 Feder

4180517 Federhaken

4140514 Distanzbuchse o
0017 121 Scheibe6,4DIN125

0017043 Scheibe 10,2/152 x 0.8

0016 311 Stopmuuerma DN 985

0010382 6kt.-Schrauba M 6 x 30 DIN 933

0012 566 Ftachkopfschraube M 8x 12 x 14
0017123 Scheibe 8.4 DIN 125

0016 378 StepmutterM 8

4140024 Amrelierhebe)

0017 289 Scheibe 6,4 DIN 9021

0016353 _§ 6kt.- -MutterM6

4140035 Verblndungsslange

4180518 pr ;
4140208 | Zugleder ! ‘;
4140507 Fededtﬁchet
4140209 Stopfen |

0012939 Halhmndschraubeen 15

el L L e R L LR Y R Y T S SR A PN S

f' Olese Teile werden nur kpl mitden in der Rubrik aufgefiinrten Ersatzteden geliefert.
Bitte bei Bestellung die Cruppen-Nr. angeben)

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4344 680 Bezeichnung: TE 40 S Gruppe: Senator 40 E Jahr: 86 Typ: D

e A I O O et o i s st

Mouir mit Messerbalken

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4344 680 Bezeichnung: TE 40 S Gruppe: Senator 40 E Jahr: 86 Typ: D

Ersatzteile Motor mit Messerbalken

3ei Bestellungen von Ersatateilen bitten wir, der Kuﬁdendienstwerkstan. dem Handler bzw. uns die
3estall-Nr. anzugeben. ‘

- 1

Bild-Nr Besteli-Nr t—:Inzeﬂeil-aezeichnunP Stuckzaht
: : ‘ Gruppe/Gerat
Afo. nr Bestelnr Onderdeel-naam Aanial
Groep/Machine
Fig. n® 0’ de com- Dénomination Quantité
manda Groupe/appareil
fig. r® n del parti- Dencminazicne del particolare singaolo Pezzi
colarg Gruppo/attrezzo
. Nr. Order-Nr. Description ¢f pan Nr.
. per unit
1 1120001 Motor mit Bild 2 1
2 4311200 Schwingunysisolator 4
3 1170000 Mator mit Bild 2 {Mator ohne Liflerhaube)
4 4380307 Lifterhaube nur fir Motor Nr. 1120000 1
5 4341072 Abdeckhaulse mit Bild 6 1
8 4341 304 Deckel 1
9 0012923 Halbrundschraube 44 x 12 3
11 0012933 Halbrundschraube 4,4 x 15 2
12 4557208 Schelle 1
13a 3576116 Steckhillsengehiuse 1
" 13b 3576117 Flachsteckergehduse 1
14 4380214 AnschliuBhabel 1
18 0015653 Halbrundschraube B 4,2 x 13 DIN 7983 3
16 1117040 Kondensator 16 pF 1
17 4340305 Isalierring 1
18 4380206 Klammer 3
19 4380403 Zwischenrohr 1
20 4340301 Flanscn 1
21 0017 851 Zahnscheibe A 8.4 DIN 6797 8
22 g010385 Gkt-Schraube M 8 x 16 DIN 933 4
23 Q016213 Bkt -Mutter M 8 DIN 934 8
24 4315018 Mitnehmertopt 1
25 4325018 Mitnehmerfeder 1
26 4315017 Isalierschrauba 1
30 Gkt-Mutter M 6 DIN 934 4
3 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
32 Gkt-Schraube M6 x 16 DIN 933 —-10.9 4
a3 4180081 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 SL {2 Paar) 2
—34° Messerbalken 1
—_ 4140068 Messerbalkan mit Messem kpl. 1
40 0013755 <cinmaulschiisse 10 mm 1
41 0019356 Doppelmaulschlissel 1013 1
42 - 0019449 6ke-Stiftschidssel 6 DIN 9N 1
43 4361403 Gikt-Schlissal 1
— 4361202 Werkzeugtasche 1
— 4344217 Gebrauchsanweisung TE40 S 1
— 4334072 Werkzeugtasche kpl. 1
- 4344067 Werkzeugtasche kp!. filr Schweiz 1
* Diese Teile werden nur kp). mit den in der Rubirik aufgefiihrten Ersatzteilen gelietert

Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben!

B17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

